

## לקח מהפרשה,

"וצווה הכהן ופינו את הבית בטרם יבוא הכהן..."

הספורנו שכידוע היה גם רופא כותב: 'ופינו את הבית בטרם יבוא הכהן - ולא יבוא קודם לכן. ובין כך יש זמן תשובה ותפילה לבעלים וזמן תפלה לכהן' עכ"ל.

והיינו שהתורה צוותה לפנות את הבית בטרם יבוא הכהן, כדי להקצות זמן לבעל הבית לשוב בתשובה ולהתפלל לאלוקיו, וגם הכהן יוכל להתפלל בזמן ההוא.

בעת האחרונה אנחנו נתקלים לפעמים באירוע שבו מתגלה חפץ חשוד ברחוב, והמשטרה מגיעה למקום עם הרובוט כדי לפוצץ את השקית או התיק. והנה יש מקרים שליד המקום בו מונח החפץ ממוקמת חנות יוקרתית ששווי של חלון הראווה שלה מגיע להון רב, ובעליה חוששים עתה שהפיצוץ המתוכנן יפגע גם בחנותם. והמשטרה מפנה את התושבים ובעל החנות מתחיל לבכות מרוב פחד שמא יגרם לו נזק רב...

מדברי הספורנו למדנו על השקפת התורה הגורסת שזמן זה שבין גילוי החפץ החשוד עד לפיצוץ על ידי המשטרה הוא זמן יקר מאוד, ומשמש בעצם לנתינת 'הארכה' לתשובה ותפילה. והיינו שיש לחזור בתשובה שלימה בטרם יגיע הרובוט לפוצץ את החבילה כדי שהפיצוץ לא יזיק ולא יפגע בנפש. (עלינו לשבח)

## פינת החלכה

### רשימה חלקית של תרופות כשרות לפסח

אביטרן ס.ר. טבילות, אדולן נוזל, אדקס קפילות, אדקס פורטה קפילות, אהיסטון טבילות, אהיסטון טיפות, אוגמנטין (כל המינונים) טבילות, אוגמנטין 875 טבילות, אוסמו אדלט (כל המינונים) ס.ר טבילות, אופטלגין טבילות & טיפות & אקאקלומין טבילות, אקאקלומין טבילות, אלגוליון פורטה טבילות, אלרג'י x טבילות. אמלו (כל המינונים) טבילות, אמלודיפין טבע (כל המינונים) טבילות, אנלדקס (כל המינונים) טבילות. אנלפריל (כל המינונים) טבילות. אספירין (כל המינונים) טבילות, אקמול קפילות & טבילות, אקמול טו - גו קפילות, אקמול צינון ושפעת יום & לילה קפילות, אקמול לילדים גדולים בטעם תות סירופ, אקמול בטעם פרות & פטל & תות סירופ, אקמולי ללא סוכר בטעם תות & פרות סירופ, אקמולי קולד בטעם פטל & תות סירופ. גלוקופג קפילות, גלוקומין קפילות, גליבק טבילות & פמוסות, גליבטיק טבילות, דקסמול סינוס יום & לילה קפילות, דקסמול פ.מ קפילות, דקסמול פלוס קפילות, דקסמול קולד יום & לילה קפילות, דקסמול קיד בטעם פטל סירופ, דקסמול קיד בטעם פטל ללא סוכר סירופ דקסמול קפילות, דזותיאזיד טבילות, וולטרן SR טבילות, ונטולין טבילות, ונטולין סירופ, זינט (כל המינונים) טבילות, חומצה פולית (כל המינונים) טבילות, טבעפירן טבילות מצופות, טיף טף טיפות, טיפטופות ויטמין די טיפות, טיפטופות פריל -4 טיפות, טרבאמן טבילות, טריבמין טבילות, לויטרך (כל המינונים) טבילות, לויטרך (כל המינונים) C236+ טבילות, מגה גלופלקס קפילות, מגה גלופלקס עם MSN קפילות, מוקסיוט כמוסות, מוקסיוט פורטה כמוסות, מוקסיוט פורטה כמוסות, מוקסיוט פורטה תרחיף, מיקרוגנין 30 טבילות, מיקרופירין 75 מ"ג 100 מ"ג (ציפוי אנטרי) קפילות, נוסידקס טבילות, נורופן טבילות, נורופן פורטה טבילות, נורופן פלוס טבילות, נורופן פלוס טבילות, נורופן צינון & שפעת טבילות, נורמיטן (כל המינונים) טבילות, נורמלול (כל המינונים) טבילות, סיאליס (כל המינונים) טבילות מצופות, סימבקור (כל המינונים) טבילות, עצירות X טבילות, פוליק טבילות, פוסיד טבילות, פוסידן טבילות, פפברין הידרוכלוריד (כל המינונים) טבילות, פראמן טבילות, צפויט (כל המינונים) כמוסות, צפורל (כל המינונים) כמוסות, צפלור (כל המינונים) כמוסות, קאופקטין תרחיף, קדקס (כל המינונים) טבילות & קפילות, קוד-אקמול (כל המינונים) טבילות, קולדקס קפילות & טבילות, קומדין (כל המינונים) טבילות, קורטיזון אצטאט טבילות, קלגרון מנטה & תפוז & תות טבילות למציצה, קלגרון פורטה טבילות למציצה, קרבוסילן כמוסות, רואקוטן (כל המינונים) כמוסות, רוקל טבילות & קפילות, רוקל פלוס טבילות, ריטלין S.R טבילות, ריטלין (LA כל המינונים) כמוסות בשחרור מושהה, ריספריס טבילות, ריספריס פורטה טבילות, שלשול X טבילות.

מזון לתינוקות שקיבל הכשר לפסח - ההכשר חייב להיות מצוין על הקופסה:

### מוצרי מטרנה:

מטרנה קורנפלור, מטרנה חלבי שלבים 1-2-3, מטרנה אקסטרה קר שלבים 1-2-3, מטרנה מהדרין, מטרנה מהדרין שלבים 1-2-3, מטרנה צמחית שלבים 1-2-3, מטרנה צמחית, מטרנה דייסת אורז / וניל / קורנפלור, מטרנת דייסת קורנפלור גם וגם ועוד.

### מוצרי סימילק:

סימילק אדבנס 1-2-3, סימילק איזומיל, סימילק אדבנס 1 מוכן להזנה, סימילק ספיישל קר.

**מכתב מבת לאמא (מקור אנונימי)**

מאז ילדותי אני זוכרת אותך כאימא טובה באמת. מסורה לנו מאוד, דואגת לכל צרכינו, טורחת סביבנו עד לעייפה, אבל משהו היה חסר! אז, לא ידעתי מה. לא הבנתי למה אני מתבוננת מרותקת באמהות ובנות שצוחקות ביחד, או מטיילות ביחד ונהנות ביחד. צפיתי מהצד והייתי אכולת קנאה... היום אני יודעת, שהן המחישו לי את מה שלא קיבלתי ממך. היית אימא מסורה, אך לא כייפית. אף פעם לא עשית משהו מעבר למילוי חובותיך. תמיד נראית חסרת נשימה, כאילו כורעת תחת עומס המטלות שעל כתפיך. תמיד אמרת שקשה לך, אף פעם לא היית עם שמחת חיים. למה אימא, למה את לא יודעת להעריך את המתנות שהחיים העניקו לך?! פעם מלמלת משהו שלא היית מאושרת בילדות. אבל כמה שנים אפשר להתלות במשא מן העבר כדי להסביר למה את מתוחה ולחוצה ודואגת ותמיד רואה את חצי כוס הריקה? זה לא מקרי שאני כותבת לך את המכתב לפני פסח. אני רוצה שהשנה זה יהיה אחרת, שיהיה נס ואת תהיי קלילה יותר, שמחה יותר, שתראי לנו שאת נהנית מאתנו. הרי אנחנו יודעים שאת אוהבת אותנו. אז למה לא להראות את זה?!  
חומר למחשבה לכולנו!

שבת שלום, שושנה.

הערה: זה יכול להיות גם מכתב לאבא

**"והובא אל הכהן."**

'בני אדם מזלזלים בלשון הרע, כי אינם יודעים את חומרת הדבר, את כוח המחץ שבפה. אין יודעים להעריך את ההשפעה לרעה שיש בלשון הרע. חושבים: וכי מה עשיתי? הוצאתי הגה מפי, הרי אלה רק דברים בעלמא. לכן: 'והובא אל הכהן', ויראה שהדיבור של הכהן חותך גורלו לשבט או לחסד. במוצא פיו 'טהור' - נותר. ובאמרו 'טמא' נטמא. מזה ידע להעריך את הכוח העצום שבדיבור לטוב ולרע - החיים והמוות ביד הלשון.

(המגיד מדובנא - עיטורי תורה)

**סיפור לשבת**

**הובא בעל כורחו**

ביום חרפי וגשום עמד דרשן מפרסם ונשא דברים בפני קהל השומעים: "היום אנחנו עדים לתופעה מפלאה! בקרבם של יהודים רחוקים מתעוררת לפתע רוח טהרה וקדושה, רוח צמאון וגעגועים לה', והם אצים-רצים ברגלים קלות אל הרב, לשאל היאך נתן לחזר בתשובה..."

בשורה האחרונה החלו שני ידידים להסתודד ביניהם במרץ. נפר הנה שהדברים ששמעו אינם מתישבים לגמרי על דעתם. היו אלו רוני ויהודה, שני אברכים שאף הם עצמם עשו בשנים האחרונות את התפנית הגדולה, של מעבר לחיי שמירת תורה ומצוות. ולפתע... נפתחה הדלת ולתוך אולם בית-הכנסת החמים, נכנס נוטף כלו מים - רפי, ידידס מנער של רוני ויהודה. השניים מהרו אליו ומשכו אותו אליהם, אל הספסל האחורי. "איך הגעת לכאן?" - שאלו אותו בהפתעה. הרי ככל שידוע, רפי איננו מן המרבים לבקר בבתי-הכנסת... "שלא תשאלו" - נאנח, פשט את מעילו והניחו על מסעד אחד הפסאות. "היום חל יום השנה לפטירת אבי. מהבקר מתחוללת בקרבי מלחמה, האם להכניס לבית-הכנסת לומר תפלה (קדיש) לעלוי-נשמתו, או לא. החלטתי לבסוף ש...לא. אין לי כוח לדברים שפאלו, זה לא מתאים לי..."

"והנה אני הולך ברחוב, ומתחיל לרדת גשם. אני נזכר ששכחתי את המטריה, אבל אינני עשוי מספר', לא נורא אם ארטב קצת... "עוברות רק דקות אחדות ופתאום שטפון של ממש בחוץ! ברקים ורעמים, ברד וגשם זלעפות. ראיתי שאין לי בררה ועלי למצא מחסה. פתחתי מהר את הדלת המוארת הראשונה שראיתי ברחוב. והנה, לאן הגעתי? לבית-הכנסת... בעל כרחי הכניסו אותי מן השמים הישר אל בית-הכנסת". רפי סיס את ספורו ואז גלו השלשה שהדרשה כבר הסתיימה והדרשן הנכבד עומד לידם.

"סלחו לי" - פנה אליהם - "שמתי לב שהיה לכם מקדס מה להגיב על דברי בדרשה... האם תוכלו לשתף אותי בדברים?". "כן, בהחלט" - ענו לו רוני ויהודה בהתעוררות. "האם הרב שמע את ספורו של רפי? קדם דברנו על כך, שפעמים רבות מאוד היהודי דוקא איננו רץ ברגל קלה אל הרב... אלא להפך. הקדוש-ברוך-הוא ברב רחמיו, שולח את ידו ואוחז בערפו של היהודי ומובילו, בהשגחה-פרטית מפלאה, אל התשובה והטהרה..."